THÔNG BÁO

Về việc thành lập Đoàn gồm cán bộ thư viện, thiết bị các trường Tiểu học, THCS tham quan ngày sách Việt Nam lần thứ 5 và triển lãm bản đồ, trưng bày tư liệu Hoàng Sa, Trường Sa của Việt Nam- Những bằng chứng lịch sử và pháp lý

Tại kế hoạch số: 05 /KH-PGD&ĐT ngày 12 tháng 4 năm 2018; của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ninh Giang về việc thánh lập các đoàn tham quan ngày sách Việt Nam lần thứ 5 và triển lãm bản đồ, trưng bày tư liệu Hoàng Sa, Trường Sa của Việt Nam- Những bằng chứng lịch sử và pháp lý. Để việc thành lập đoàn cán bộ thư viện, thiết bị theo đúng quy trình của Ban tổ chức. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các nhà trường thực hiện nghiêm túc khẩn trương một số việc cụ thể như sau:

1. Lập danh sách phân công cán bộ, giáo viên tham quan triển lãm theo mẫu sau và nộp danh sách vào thứ 4 ngày 18/4/2018, đồng thời gửi vào địa chỉ mail: hssvninhgiang@gmail.com

(Trình bày trên Excel, phông chữ Times New Roman khổ giấy A 4 nằm ngang).

Trường: ................................

DANH SÁCH CÁN BỘ THƯ VIỆN - THIẾT BỊ

Tham quan ngày sách Việt Nam lần thứ 5 và triển lãm bản đồ, trưng bày tư liệu Hoàng Sa, Trường Sa của Việt Nam- Những bằng chứng lịch sử và pháp lý
	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Trình độ

đào tạo
	Số điện thoại

	1

	2

 Hiệu trưởng

  (ký, đóng dấu)

2. Thời gian, địa điểm tham quan, triển lãm của đoàn cán bộ thư viện - thiết bị

- Thời gian:  Từ 13h 00' đến 14h 00' thứ 7 ngày 21/4/2018.

- Địa điểm:
 Tại nhà đa năng trường THPT Ninh Giang
Phòng GD&ĐT yêu cầu hiệu trưởng các nhà trường bố trí, phân công cán bộ, giáo viên thực hiện nghiêm túc và chịu trách nhiệm trước Phòng GD&ĐT về việc thực hiện nhiệm vụ. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, phản ánh về Phòng GD&ĐT thông qua bộ phận HSSV (Đ/c Hoàng Minh Đức) điện thoại: 0968.200.852 để trình lãnh đạo xem xét, giải quyết./.

     BAN TỔ CHỨC